
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Spis. zn.: 449/OST/10 Kle  V Rokycanech: 26.3.2010 
Č.j.: 2706/OST/10 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Štěpánka Klečková 
371 706 202 
stepanka.kleckova@rokycany.cz 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Jana Štujberová, Nakmíř 67, 331 52  Dolní Bělá, 
kterou zastupuje Ing. Zdeněk Baxa, nar. 11.8.1981, Ústavní č.p. 763, , 334 41  Dobřany 

(dále jen "stavebník") dne 15.1.2010 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

 

Přístavba a stavební úpravy rodinného domu č.p. 367 a novostavba garáže na pozemku st. p. 414, parc. 

č. 1140/3 v katastrálním území Dobřív. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 
Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), opakovaně oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení stavebního řízení z důvodu, že vlastník sousedního pozemku p.p.č. 1140/2 zemřel a stavebnímu 
úřadu se nepodařilo zjistit okruh dědiců po zesnulém p. Hojerovi Jaroslavu nar. 6.9.1920, bytem 
Holoubkov 249. Vzhledem k tomu, že nejde o účastníka, kterému má být v řízení uložena povinnost nebo 
odňato právo stavební úřad  v souladu s § 32 odst. 3 správního řádu přistoupil k doručení veřejnou 
vyhláškou a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, u p o u š t í  ve smyslu § 112 
odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání.   
 

 Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 10 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá závazná 
stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům 
nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. 
 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení ve shora uvedené lhůtě nahlédnout (Městský úřad 
Rokycany, odbor stavební, úřední dny: Po a St 7:30 - 16:30). 

 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na 
výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 

odbor stavební 
Masarykovo nám. 1 
Střed 
337 01  Rokycany 
 



Č.j. 2706/OST/10 str. 2 

 
o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale 
bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
  

  Ing. Oldřich Dienstbier 
vedoucí stavebního odboru 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
V elektronické podobě zveřejněno od:   V elektronické podobě zveřejněno do: 
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Jan Hojer, Drahomíra Hojerová, Jitka Jílková, Věra Pechová, Vítězslav Pech, Obec Dobřív 
 
účastníci (dodejky) 
Jana Štujberová, Nakmíř č.p. 67, 331 52  Dolní Bělá 
Ing. Zdeněk Baxa, Ústavní č.p. 763, 334 41  Dobřany 
Jan Hojer, Dobřív č.p. 15, 338 44  Dobřív 
Drahomíra Hojerová, Sovova č.p. 507/5, Karlín, 186 00  Praha 86 
Jitka Jílková, Dobřív č.p. 66, 338 44  Dobřív 
Věra Pechová, Dobřív č.p. 490, 338 44  Dobřív 
Vítězslav Pech, Dobřív č.p. 490, 338 44  Dobřív 
Obec Dobřív, IDDS: 8jpay42 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
Obecní úřad Dobřív, IDDS: 8jpay42 
 
 
 


		2010-03-26T11:12:59+0100
	Ing. Oldřich Dienstbier
	vedoucí stavebníhoí odboru




